Elizabeth filia quondam Ghevardi van der Heijden cum tutore hereditarie vendidit Egidio de Spina ad opus pauperum pro quocumque tempore futuro decumbentium et egno#tantium in (dg: .) maiori hospitali sito in oppido de Busco iuxta portam captivorum ibidem #hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco# solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex (dg: medietate domus) #tercia parte# ad dictam venditricem spectante in domo area et orto (dg: dicti) que fuerant dicti quondam Ghevardi sitis in (dg: p) jurisdictione de Ghemert inter hereditatem Mijchaelis van der Heelderdonc ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex quatuor lopinatis terre #siliginee# sitis ibidem inter hereditatem dicti Mijchaelis ex uno et inter hereditatem Henrici filii dicti Ghevardi ex alio atque ex duabus lopinatis terre siliginee sitis ibidem inter hereditatem dicti Henrici (dg: ex) ex utroque latere coadiacentem item ex duobus bonariis prati sitis (dg: in dicta p) ibidem inter hereditatem dicti Mijchaelis ex uno et inter hereditatem dicti

Henrici ex alio ut dicebat promittens cum tutore super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo promisit insuper cum tutore et #cum# ea Hermannus filius quondam Theoderici multoris de Vucht indivisi super omnia habita et habenda sufficientem facere tali condicione quod illi pro tempore quocumque futuro constituentur et eligentur ab oppido de Busco ad regendum dictum hospitale seu bona dictorum pauperum quolibet anno futuro recipient et levabunt #dictam paccionem# ad opus pauperum (dg: pro) ?eg#o#tantium et decumbentium in dicto hospitali pro quocumque tempore futuro et ad opus fruitionem et utilitatem (dg: ..) eorundem pauperum decumbentium et ?eg#o#tantium pro quocumque tempore futuro convertent et eisdem pauperibus pie distribuent et ministrent annuatim et non alias quovismodo sub stricto iudicio animarum suarum (dg: testes Sta et Scilder datum supra). Quo facto dicta Elizabeth recognovit (dg: Johannes filius quondam Godefridi de Erpe) sibi de pretio huiusmodi emptionis fore satisfactam. Testes Sta et Scilder datum supra.

BP 1176 f 176v 10 za 30-03-1381.

Johannes zvw Godefridus van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Godefridi de Erpe prebuit et reportavit.
Testes datum supra.

BP 1176 f 176v 11 wo 03-04-1381.

Henricus Koevoet van Straten droeg over aan zijn broer Godefridus Punder 3 vaten en 2 tonnen wijn, circa 24 aam omfattend, in Den Bosch, in de kelder van Arnoldus van Andel en van Ghisbertus van Vlochoven.

Solvit.

Henricus Koevoet de Straten (dg: .) tria vasa (dg: ..) plena vini et duas tonnas plenas vini continentes inter se XXIIII amas vel circiter consistentes #in Busco# in penu Arnoldi de Andel et Ghisberti de Vlochoven ut dicebat supportavit (dg: Wa Waltero) Godefrido Punder suo fratri. Testes Boud et Scilder datum quarta post judica.

BP 1176 f 176v 12 wo 03-04-1381.

Hermannus Scut Willems soen en zijn broer Denkinus beloofden aan Johannes van Eijcke de oudere 37 Hollandse dobbel met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1381) te betalen.

Hermannus Scut Willems soen et Denkinus eius frater promiserunt Johanni de Eijcke seniori XXXVII Hollant dobbel ad Martini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 176v 13 wo 03-04-1381.

(dg: Johannes Wrede van Herpen).

(dg: Johannes Wrede de Herpen Herpen).

BP 1176 f 176v 14 do 04-04-1381.

Theodericus Writer van Vechel beloofde aan Ywanus Stierken, tbv Johannes van Rucven zvw Willelmus van Rucven, een erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen van voornoemde Theodericus, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuizen, tussen Ghibo Sceijvel enerzijds en de gemeint anderzijds.

(dg: Henricus) Theodericus Writer de Vechel promisit super habita et habenda Ywano Stierken ad opus Johannis de Rucven filii quondam Willelmi de Rucven quod ipse Theodericus dabit et exsolvet dicto Johanni de Rucven hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificatione et in Busco tradere ex bonis dicti Theoderici sitis in parochia de (dg: Roesmalen in loco) Nuwelant in loco dicto Wilshusen inter hereditatem Ghibonis Sceijvel ex uno et inter communitatem ex alio et ex attinentiis dictorum bonorum universis ut promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes Lijsscap et Vere datum (dg: supra) quinta post Judica.

BP 1176 f 176v 15 do 04-04-1381.

Henricus zv Henricus gnd Paedse beloofde aan zijn voornoemde vader Henricus (1) een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Boxtel, in Boxtel, aan het huis van voornoemde Henricus Paedse, te leveren, een helft met Sint-Remigius en de andere helft met Lichtmis, voor het eerst met Sint-Remigius over een jaar (wo 01-10-1382), (2) een lijffrente van 24 plakken van Holland en een naar de 'staat van voornoemde Henricus Paedse met Sint-Remigius, voor het eerst over een jaar (wo 01-10-1382), gaande uit al zijn goederen.

Solvit.

Henricus filius Henrici dicti Paedse promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Henrico suo patri vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mesure de Bucstel anno quolibet ad vitam dicti #Henrici# Paedse et non ultra mediatim Remigii et mediatim purificatione et pro primo termino a Remigii #proxime# ultra annum #et in (dg: Busco) Buxstel ad domum dicti Henrici Paedse tradendam# atque vitalem pensionem XXIIII placken Hollandie et unam statui dicti (dg: Johannis) Henrici Paedse pro tempore congruente Remigii et primo termino a Remigii proxime ultra annum ex omnibus suis bonis habitis et habendis. Testes Lonijs et Scilder datum supra.